УТВЕРЖДЕНО

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЭКЗАМЕНАЦИОННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКЕ И

ОЦЕНКЕ НЕОБХОДИМЫХ ЗНАНИЙ ВОДИТЕЛЕЙ АВТОТРАНСПОРТНЫХ

СРЕТСТВ, ПЕРЕВОЗЯЩИХ ОПАСНЫЕ ГРУЗЫ, И КАНДИДАТОВ В

КОНСУЛЬТАНТЫ ПО ВОПРОСАМ БЕЗОПАСНОСТИ ПЕРЕВОЗКИ

ОПАСНЫХ ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В СЕВЕРО-

ЗАПАДНОМ ФЕДЕРАЛЬНОМ ОКРУГЕ

В.В. КУЛИКОВ

ПРОТОКОЛ

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом в Северо-Западном федеральном округе

город Санкт-Петербург

11.06. 2013 г.                № 12

Присутствовали:

Куликов

Валерий Вячеславович

Председатель  экзаменационной комиссии (начальник

Северо-Западного межрегионального управления

государственного автодорожного надзора)

Члены комиссии:

Трофимов Роман Игоревич Главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в

Северо-Западном федеральном округе

Ганичев Александр

Игоревич

Главный специалист филиала ФБУ «Росавтотранс» в

Северо-Западном федеральном округе

Журкина Светлана

Вячеславовна

Заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных перевозок

СЗМУГАДН

Панасенко Кирилл

Олегович

Главный государственный инспектор отдела

автотранспортного и автодорожного надзора

СЗМУГАДН

Баширов Мансур

Рустамович

Начальник отдела разрешительной и лицензионной

деятельности СЗМУГАДН

Приглашенные:
 С целью повышения объективности оценки уровня знаний претендентов к работе в

2

экзаменационной комиссии привлекаются в качестве наблюдателей представители профильных

общественных организаций и независимые эксперты, отвечающие требованиям, согласно

Распоряжению Минтранса России от 11.02.2013г. № МС-7-р

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)
 ФАУ Санкт-Петербургский УКК АТ 29.04.-16.05

1)  Андриянов Михаил Яковлевич Сдал

2)  Артамонов Алексей Александрович Сдал

3)  Босько Николай Михайлович Не сдал

4)  Голубь Александр Эдуардович Сдал

5)  Игнатьев Виталий Владимирович Сдал

6)  Кириллов Сергей Николаевич Сдал

7)  Кирсанов Александр Егорович Сдал

8)  Коробский Владимир Валериевич Сдал

9)  Косаткин Сергей Иванович Сдал

10)  Круковский Сергей Иосифович Не сдал

11)  Куприй Сергей Анатольевич Сдал

12)  Кырынов Андрей Борисович Сдал

13)  Лебедев Александр Васильевич Сдал

14)  Лебедев Василий Викторович Сдал

15)  Лобанов Игорь Анатольевич Сдал

16)  Лойчик Александр Евгеньевич Сдал

17)  Лукьянов Павел Юрьевич Сдал

18)  Мацулевич Николай Валентинович Сдал

3

19)  Митусов Алексей Борисович Сдал

20)  Мишин Александр Борисович Сдал

21)  Никонов Андрей Николаевич Сдал

22)  Осташков Сергей Александрович Не сдал

23)  Подвербный Александр Петрович Сдал

24)  Полоухов Алексей Анатольевич Сдал

25)  Рыжов Дмитрий Сергеевич Сдал

26)  Сахаров Артём Александрович Сдал

27)  Фёдоров Юрий Викторович Сдал

28)  Шелухин Иван Иванович Сдал

29)  Шмыгановский Юрий Николаевич Сдал

30)  Щербаков Александр Анатольевич Сдал

31)  Ющенко Иван Сергеевич Сдал

32)  Лысаков Алексей Александрович Сдал

33)  Архипов Андрей Владимирович Не сдал

34)  Галкин Игорь Владимирович Сдал

35)  Грудницкий Александр Михайлович Сдал

36)  Гужов Евгений Юрьевич Сдал

37)  Елизаров Дмитрий Николаевич Сдал

38)  Ерохин Сергей Витальевич Сдал

39)  Железкин Виктор Юрьевич Сдал

40)  Иванов Сергей Анатольевич Сдал

41)  Михайлов Евгений Владимирович Сдал

42)  Насирханов Ибрагим Магомедович Сдал

43)  Новоселов Валерий Аркадьевич Сдал

44)  Пантюхин Олег Викторович Сдал

45)  Поляков Николай Александрович Сдал

4

46)  Рябинин Сергей Анатольевич Сдал

47)  Стюф Сергей Викторович Сдал

48)  Шагин Евгений Николаевич Сдал

49)  Шкробинец Вячеслав Михайлович Сдал

 ООО НЕВА 15.04.-23.04.2013

50)  Котов Евгений Александрович Не сдал

 ЧОУ УКЦ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ АСМАП 20.05.-

04.06.2013

51)  Титков Николай Захарович Сдал

52)  Иванов Михаил Викторович Сдал

2. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах» (открываемые классы 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2;

6.1; 6.2; 8; 9).

 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основном курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

ФАУ Санкт-Петербургский УКК АТ 29.04.-16.05

1 Андриянов Михаил Яковлевич Сдал

2 Артамонов Алексей Александрович Сдал

3 Игнатьев Виталий Владимирович Не сдал

4 Кириллов Сергей Николаевич Сдал

5 Коробский Владимир Валериевич Сдал

6 Косаткин Сергей Иванович Сдал

7 Куприй Сергей Анатольевич Сдал

8 Кырынов Андрей Борисович Сдал

9 Лебедев Александр Васильевич Сдал

10 Лебедев Василий Викторович Сдал

5

11 Лойчик Александр Евгеньевич Сдал

12 Мацулевич Николай Валентинович Сдал

13 Митусов Алексей Борисович Сдал

14 Мишин Александр Борисович Сдал

15 Никонов Андрей Николаевич Сдал

16 Рыжов Дмитрий Сергеевич Сдал

17 Сахаров Артём Александрович Сдал

18 Фёдоров Юрий Викторович Сдал

19 Шелухин Иван Иванович Сдал

20 Шмыгановский Юрий Николаевич Сдал

21 Щербаков Александр Анатольевич Сдал

22 Ющенко Иван Сергеевич Сдал

23 Лысаков Алексей Александрович Сдал

24 Галкин Игорь Владимирович Сдал

25 Грудницкий Александр Михайлович Сдал

26 Гужов Евгений Юрьевич Сдал

27 Елизаров Дмитрий Николаевич Сдал

28 Ерохин Сергей Витальевич Сдал

29 Железкин Виктор Юрьевич Сдал

30 Иванов Сергей Анатольевич Сдал

31 Михайлов Евгений Владимирович Сдал

32 Насирханов Ибрагим Магомедович Сдал

33 Новоселов Валерий Аркадьевич Сдал

34 Пантюхин Олег Викторович Сдал

35 Поляков Николай Александрович Сдал

36 Рябинин Сергей Анатольевич Сдал

37 Стюф Сергей Викторович Сдал

6

38 Шагин Евгений Николаевич Сдал

39 Шкробинец Вячеслав Михайлович Сдал

40 Лукьянов Павел Юрьевич Сдал

 ЧОУ УКЦ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ АСМАП 20.05.-

04.06.2013

41 Титков Николай Захарович Сдал

42 Иванов Михаил Викторович Сдал

3. По «Специальному курсу по перевозке опасных грузов 1

класса»

№

п/п

ФИО Результат экзамена

(сдал / не сдал)

 ЧОУ УКЦ САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ АСМАП

1 Сидоров Сергей Николаевич

(Базовый курс сдан 05.06.2013, протокол №11)
Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Председатель комиссии

Куликов В.В.

Члены экзаменационной комиссии:

Главный специалист филиала ФБУ

«Росавтотранс» в Северо-Западном

федеральном округе

Трофимов Р.И.

Главный специалист филиала ФБУ

«Росавтотранс» в Северо-Западном

федеральном округе

Ганичев А.И.

Заместитель начальника отдела контроля

международных автомобильных

перевозок СЗМУГАДН

Журкина С.В.

Главный государственный инспектор

отдела автотранспортного и

Панасенко К.О.

7

автодорожного надзора СЗМУГАДН

Начальник отдела разрешительной и

лицензионной

деятельности СЗМУГАДН

Баширов М.Р.

(812)4075927
Журкина С.В.